
 

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SVHTTDL-VP Quảng Trị, ngày       tháng 12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2023 

 của Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2008 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban 

nhân dân tỉnh; Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2022 

của UBND tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2023 từ nguồn kinh 

phí NSNN cấp mua sắm tập trung theo chi tiết tại Mẫu số 09a-CK/TSC kèm 

theo. 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.   

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng có liên quan, các cơ quan có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Công khai trên trang TTĐT; 

- Các phòng chuyên môn; 

- Lưu: VT, VP (KHTC).                                    
                                                                             

 Lê Minh Tuấn 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx


Tỉnh: Quảng Trị 

Cơ quan quản lý cấp trên: UBND tỉnh Quảng Trị  
Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Sở VH, TT & DL 

Mã đơn vị:  
Loại hình đơn vị: QLNN 

Mẫu số 09a-CK/TSC 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SVHTTDL ngày       /12/2023 của Sở VH, TT & DL) 

Stt Tên tài sản 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
Nhãn hiệu 

Nước 

sản 

xuất 

Năm 

sản 

xuất 

Giá 

mua/thuê 

(Nghìn 

đồng) 

Hình thức 

mua 

sắm/thuê 

Nhà cung cấp 

(người bán) 

Giá trị các 

khoản hoa 

hồng, chiết 

khấu, khuyến 

mãi thu được 

khi mua sắm 

(nếu có) 

Việc sử dụng các 

khoản hoa hồng, 

chiết khấu, khuyến 

mãi (nếu có) 
Ghi 

chú 
Nộp 

NSNN  

Được để 

lại đơn vị  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I Mua sắm                         

1 Tài sản cố định khác                         

- 

Máy tính để bàn – Chủng 

loại 5 – MÁY TÍNH ALL 

IN ONE TECHPRO 

SINGPC M19KI51072-W 

Bộ 03 
TECHPRO 

SINGPC 
VN 2023 36.900 Mua sắm 

tập trung 

Công ty 

TNHH MTV 

Khang Nguyên 

    

- 

Máy lọc nước nóng lạnh 

KORIHOME Series 928 

Hàn Quốc 

cái 01 
KORIHOME Hàn 

Quốc 

2023 
14.200 

Mua sắm 

trực tiếp 

Công ty TNHH 

MTV Thanh 

Thịnh Thành 

    

-    
 

         

  

 


		2023-12-21T20:42:08+0700


		2023-12-22T14:32:55+0700


		2023-12-22T14:32:55+0700


		2023-12-22T14:32:55+0700


		2023-12-22T14:32:55+0700


		2023-12-22T14:32:55+0700




